
2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 20/03/2024, Complexe sportif Sèvre & Maine, 44120 vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

STEKR-RIDEL VICTORIA1 36.60 10.00 8.70 - 9.60 8.30COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

CADEAU SIXTINE2 32.40 9.60 8.00 - 8.70 6.10COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

DE VASSELOT DAPHNE3 32.22 9.35 8.40 - 9.30 5.17COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

POULIZAC ALIX4 32.05 9.45 6.90 - 9.00 6.70COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

CHAUVET AMANDINE5 32.03 9.15 6.90 - 9.15 6.83COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

CREUSET HELOISE6 31.45 8.65 7.80 - 8.40 6.60COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

CHANLON MARIE7 31.17 8.45 7.10 - 8.65 6.97COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

DARGIER DE SAINT VAULRY MARIE8 30.90 7.40 7.00 - 8.80 7.70COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

DUBOIS HAZEL-MARIE9 30.70 7.80 7.40 - 8.40 7.10COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

PERRIGAUD ANAIS10 29.93 8.40 6.40 - 8.50 6.63COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

VITTU ROMY11 29.57 6.90 6.70 - 8.80 7.17COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

JASPART SOLINE12 29.07 8.00 6.10 - 8.30 6.67COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

LEPEIGNEUL MARGOT13 26.13 8.95 .10 - 9.45 7.63COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

CORNEVIN LAURIANNE14 25.60 6.30 6.60 - 7.50 5.20COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

THABARD LYSE15 22.63 8.80 .10 - 7.00 6.73COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

BERTHELOT GREMY MYA16 22.50 7.70 .10 - 8.50 6.20COL-LYC GABRIEL DESHAYES SAINT-GILDAS-DES-BOIS44-4-GDSG

HADJ-KHELLOUF SAFA17 14.23 3.70 .10 - 4.80 5.63COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

DE BOURMONT MAEVA18 .40 .10 .10 - .10 .10COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 20/03/2024, Complexe sportif Sèvre & Maine, 44120 vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

GAIRNS EVA1 35.97 9.40 8.60 - 9.90 8.07COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

LE FORESTIER MARGAUX2 35.30 9.45 8.20 - 9.85 7.80COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

FROUIN CAPUCINE3 34.63 9.00 7.90 - 10.00 7.73COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

ROUTON PHILOMENE4 34.52 8.30 8.70 - 9.65 7.87COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

DENIAUD JULINE5 34.18 9.05 8.00 - 9.70 7.43COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

LAUNAY MELISSA6 32.08 8.45 7.40 - 9.00 7.23COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

VANNIEUWENHUYSE APOLLINE7 31.63 7.40 7.80 - 8.50 7.93COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BURGAUD OPHELIA8 31.48 8.85 6.90 - 9.00 6.73COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

BUSSON CHLOE9 31.12 7.75 7.10 - 8.60 7.67COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

CHUPIN JANE10 29.98 7.45 7.00 - 7.90 7.63COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

GARNIER ANNA11 29.23 8.00 6.70 - 7.40 7.13COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BLANCHARD LOUISON12 28.45 8.35 6.70 - 8.90 4.50COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

LEFEUVRE ANNA13 .40 .10 .10 - .10 .10COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 20/03/2024, Complexe sportif Sèvre & Maine, 44120 vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

EQUIPES - BENJAMINES

44-4-SJLN_A31. 103.15
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

STEKR-RIDEL VICTORIA1. 10.00 8.70 - 9.60 8.30COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

CADEAU SIXTINE2. 9.60 8.00 - 8.70 6.10COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

DE VASSELOT DAPHNE3. 9.35 8.40 - 9.30 5.17COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

POULIZAC ALIX4. 9.45 6.90 - 9.00 6.70COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

44-2-STJN_A22. 93.17
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHAUVET AMANDINE1. 9.15 6.90 - 9.15 6.83COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A2 NOZAY44-2-STJN

CHANLON MARIE2. 8.45 7.10 - 8.65 6.97COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A2 NOZAY44-2-STJN

PERRIGAUD ANAIS3. 8.40 6.40 - 8.50 6.63COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A2 NOZAY44-2-STJN

JASPART SOLINE4. 8.00 6.10 - 8.30 6.67COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A2 NOZAY44-2-STJN

44-2-STBV_A13. 91.17
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DARGIER DE SAINT VAULRY MARIE1. 7.40 7.00 - 8.80 7.70COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

DUBOIS HAZEL-MARIE2. 7.80 7.40 - 8.40 7.10COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

VITTU ROMY3. 6.90 6.70 - 8.80 7.17COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

HADJ-KHELLOUF SAFA4. 3.70 .10 - 4.80 5.63COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 20/03/2024, Complexe sportif Sèvre & Maine, 44120 vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

EQUIPES - MINIMES

44-4-SJLN_A31. 105.90
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GAIRNS EVA1. 9.40 8.60 - 9.90 8.07COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

LE FORESTIER MARGAUX2. 9.45 8.20 - 9.85 7.80COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

FROUIN CAPUCINE3. 9.00 7.90 - 10.00 7.73COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

LEFEUVRE ANNA4. .10 .10 - .10 .10COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

44-2-STBV_A12. 96.73
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ROUTON PHILOMENE1. 8.30 8.70 - 9.65 7.87COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

VANNIEUWENHUYSE APOLLINE2. 7.40 7.80 - 8.50 7.93COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

CHUPIN JANE3. 7.45 7.00 - 7.90 7.63COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

GARNIER ANNA4. 8.00 6.70 - 7.40 7.13COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

44-2-STJN_A23. 91.65
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LAUNAY MELISSA1. 8.45 7.40 - 9.00 7.23COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A2 NOZAY44-2-STJN

BUSSON CHLOE2. 7.75 7.10 - 8.60 7.67COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A2 NOZAY44-2-STJN

BLANCHARD LOUISON3. 8.35 6.70 - 8.90 4.50COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A2 NOZAY44-2-STJN
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